PROCESSO DE COMPRA: 52/2021                                    PREGÃO PRESENCIAL: 07/2021

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de balanceiro, para fins de

terceirização da operação de pesagem dos caminhões provenientes das coletas de resíduos

sólidos urbanos – RSU das cidades que compõem o Consórcio Intermunicipal de Saneamento

Básico da Região do Circuito das Águas - CISBRA, conforme Termo de Referência e Anexos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

     Em razão do constante nos autos e com base na Lei Federal

nº 8.666/93 e suas alterações, da Lei nº 10.520/02, e em especial a manifestação da

Pregoeira e Grupo de Apoio, constante neste processo, e no uso das atribuições

conferidas pelo inciso III da cláusula  48ª do Protocolo de Intenções que acolho e

HOMOLOGO o item da licitação em referência a favor da licitante: BELEZA RARA

SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO LTDA com valor global de R$ 120.600,00 (cento e

vinte mil e seiscentos reais), observadas as cautelas legais e, AUTORIZO a contratação

e despesa.

Publique-se.

Amparo, 25 de agosto de 2021.

VINÍCIUS PAGANI DE MELO
Superintendente